
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LVII сесія VІ скликання) 
 

25.02.2015 м. Кривий Ріг № 3420 
 
 

⌐                                                         ¬ 
Про внесення змін до рішення 
міської ради від 28.12.2012 
№1620 «Про надання згоди 
управлінню Криворізької єпархії 
Української православної церкви 
на безоплатне користування 
(позичку) окремими приміщен-
нями комунальної власності мі-
ста» 
 
 
         Ураховуючи рішення міської ради від 31.01.2015 №3343 «Про передачу 
окремих об’єктів нерухомості на вул. Косіора, 20 з комунальної власності міста 
Кривого Рогу у власність УПРАВЛІННЯ КРИВОРІЗЬКОЇ ЄПАРХІЇ Українсь-
кої Православної Церкви»,  відповідно до Цивільного кодексу України, керую-
чись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 
вирішила: 
 
          1. Унести зміни до рішення міської ради від 28.12.2012 №1620 «Про на-
дання згоди управлінню Криворізької  єпархії Української православної церкви 
на безоплатне  користування (позичку) окремими приміщеннями комунальної 
власності міста», зі змінами, а саме: викласти додаток у новій редакції (дода-
ток). 
 

    2. Управлінню комунальної власності міста (Растєгаєва Т.О.) унести від-
повідні зміни до договору позички від 29.12.2012. 

 
          3. Контроль  за  виконанням рішення покласти  на  постійну комісію місь-
кої   ради   з   питань   регулювання   земельних  відносин,  планування  та забу-
дови міста, міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – 
на заступника  міського  голови  відповідно до розподілу обов’язків. 
 
 
 
 

Міський голова                                                                          Ю.Вілкул 

Проект 



 
 
                                                                                                                  Додаток 
                                                                                                                  до рішення міської ради 
 25.02.2015 №3420 

 
 

Перелік 
приміщень комунальної власності міста, 

що надаються в безоплатне користування (позичку) 
управлінню Криворізької єпархії Української православної церкви  

 

         
          
 
 
Секретар міської ради                                                             С.Маляренко         
 
 

№ 
з/п 

Адреса приміщення Номер 
будинку 

Площа, м2 

1 вул. Тухачевського  58а 1 370,0 
2 вул. Донецька 91 134,9 


